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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81626028R

2. Data e Regjistrimit 26/04/2018
3. Emri i Subjektit Skyline Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fuat Toptani, Zona 
Kadastrale 8190, Nr Pasurie 8/20+1-2, Hyrja 1, Apartamenti 
1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi ne pasuri te paluajtshme si dhe zhvillimi, shitja, 

blerja e trojeve, ndertesave, njesive dhe apartamenteve 
"Zhvillimin dhe manaxhimin e zonave turistike,hoteleve dhe 
dhe njesive te tjera akomoduese .Projektim dhe ndertim: 
punime germime ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaj, metro dhe pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura vepra arti, tunele, diga hidrocentralesh, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsellesa, vepra kullimi dhe vaditje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, punime per prishje ndertimi, impiante 
hidrosanitare guzhina, lavanteri mirmbajtja e tyre, punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me te, rifiniture me 
materiale druri, plastike , metalike dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese, sinjalistiken rrugore 
jondricuese, barrjera dhe mbrojtje rrugore, ndertime 
parafabrikat beton-arme , struktura metalike dhe druri, etj. 
Çdo lloj aktiviteti i lejuar nga legjislacioni ne fuqi.  

10. Administratori/ët Luljeta Seitaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuljetaSeitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Skyline Construction
E-Mail: skylineshpk21@gmail.com  
Telefon: 0699610033  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-755865-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225226-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  05.06.2019  per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit, per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te 
shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("skylineshpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Investimi ne pasuri te paluajtshme si dhe zhvillimi, shitja, blerja e 
trojeve, ndertesave, njesive dhe apartamenteve etj. Çdo lloj aktiviteti i lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.  ")          u be            ("Investimi ne pasuri te paluajtshme si dhe 
zhvillimi, shitja, blerja e trojeve, ndertesave, njesive dhe apartamenteve .Projektim 
dhe ndertim: punime germime ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash, 
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro dhe pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura vepra arti, tunele, diga hidrocentralesh, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsellesa, vepra kullimi dhe vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, punime per prishje ndertimi, impiante 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB1BD22-556C-4A5D-BAE9-4AFAE33B5CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F8F15-EF71-461F-A1C2-526762BD6D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5646ACA-1A1F-4413-9446-8F41FEF35752
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hidrosanitare guzhina, lavanteri mirmbajtja e tyre, punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me te, rifiniture me materiale druri, plastike , metalike dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese, sinjalistiken rrugore jondricuese, barrjera 
dhe mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat beton-arme , struktura metalike dhe 
druri, etj. Çdo lloj aktiviteti i lejuar nga legjislacioni ne fuqi.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265759-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fuat Toptani, Zona Kadastrale 8190, Nr Pasurie 8/20+1-2, Hyrja 1, 
Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Pallati 249, Shkalla 1, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326388-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.08.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe miratimi statutit te ndryshuar. Depozitimi 
Statutit dt.29.08.2019. 
Objekti ishte            ("Investimi ne pasuri te paluajtshme si dhe zhvillimi, shitja, blerja e 
trojeve, ndertesave, njesive dhe apartamenteve .Projektim dhe ndertim: punime germime 
ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro dhe 
pista aeroportuale, punime nentokesore, ura vepra arti, tunele, diga hidrocentralesh, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsellesa, vepra kullimi dhe vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, punime per prishje ndertimi, impiante hidrosanitare 
guzhina, lavanteri mirmbajtja e tyre, punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me te, 
rifiniture me materiale druri, plastike , metalike dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese, sinjalistiken rrugore jondricuese, barrjera dhe mbrojtje rrugore, ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B056FC2-747F-4154-A73C-001116F4580A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCC193B-CE18-42CD-AEF7-08551DD06979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCC193B-CE18-42CD-AEF7-08551DD06979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E75C82B-95C1-4F4A-B5C7-1C8557FE496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FF9B4D-715D-43C2-BAF8-45757992DBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5BEF88-0948-491C-B05A-1D0ADF63FD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2A43F9-1A20-483F-99D4-2E16FD85E919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2A43F9-1A20-483F-99D4-2E16FD85E919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816411FE-8DB6-4958-8BB2-3DFB79542760
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parafabrikat beton-arme , struktura metalike dhe druri, etj. Çdo lloj aktiviteti i lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.  ")          u be            ("Investimi ne pasuri te paluajtshme si dhe 
zhvillimi, shitja, blerja e trojeve, ndertesave, njesive dhe apartamenteve "Zhvillimin 
dhe manaxhimin e zonave turistike,hoteleve dhe dhe njesive te tjera akomoduese 
.Projektim dhe ndertim: punime germime ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash, 
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro dhe pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura vepra arti, tunele, diga hidrocentralesh, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsellesa, vepra kullimi dhe vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, punime per prishje ndertimi, impiante 
hidrosanitare guzhina, lavanteri mirmbajtja e tyre, punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me te, rifiniture me materiale druri, plastike , metalike dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese, sinjalistiken rrugore jondricuese, barrjera 
dhe mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat beton-arme , struktura metalike dhe 
druri, etj. Çdo lloj aktiviteti i lejuar nga legjislacioni ne fuqi.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670735-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Florjan Çaushi nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Luljeta Seitaj.
Telefon ishte            ("0692174254")          u be            ("0699610033")         
E-Mail ishte            ("skylineshpk@gmail.com")          u be            
("skylineshpk21@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luljeta Seitaj")                      Nga data "10/03/2021             
Ne daten "10/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Florjan Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691706-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B3F644-2807-49D6-A8E3-597B3F014953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2101FF-29ED-4353-9914-5F5486A1EDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0038E4-B4F0-4820-96F2-6FC47F740E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F25828-13DC-4D2A-9B08-D8070163EA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F25828-13DC-4D2A-9B08-D8070163EA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84456215-0729-45EF-8CC9-0CB7E4323BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84456215-0729-45EF-8CC9-0CB7E4323BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C0BF9A-E5B6-4FD8-A485-50934A7CEB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69C4DF3-0C71-4BCA-8F9A-A7EBEF91E57E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8AC1B4-9A3E-4B49-BD3A-0C8DE63238B0

